
ZP – 29/2022 „Przeprowadzanie badań lekarskich osób zatrzymanych przez jednostki Policji  woj. lubuskiego”. 

 

1/5 

 
Gorzów Wlkp., dnia 22.12.2022 r. 

ZF.2380.8.2022.BB 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
na przedmiot zamówienia:  
 „Przeprowadzanie badań lekarskich osób zatrzymanych przez jednostki Policji  woj. lubuskiego”. 
 

WYBRANO: 
 

a)  w zakresie części nr 1  - KMP Gorzów Wlkp. (7:00-18:00 poniedziałek-piątek) 

 
OFERTY NR 8 
WYKONAWCA: 

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI W GORZOWIE WLKP. SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Ul. Dekerta 1, 66-400 Gorzów Wlkp. 

- z ceną: 130.168,00 PLN 
- termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn.zm): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 
Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 1: 

POZYCJA W 

RANKINGU PO 

OCENIE 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI W 

GORZOWIE WLKP. SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Ul. Dekerta 1, 66-400 Gorzów Wlkp. 

60 40 100 

 
b) w zakresie części nr 2  - KMP Gorzów Wlkp.  

(poniedziałek-piątek 18:00-7:00 od dnia następnego, w dni wolne od pracy i święta całą dobę) 
 

OFERTY NR 8 
WYKONAWCA: 

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI W GORZOWIE WLKP. SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Ul. Dekerta 1, 66-400 Gorzów Wlkp. 

- z ceną: 104.367,00 PLN 
- termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn.zm): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 
Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 2: 

POZYCJA W 

RANKINGU PO 

OCENIE 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI W 

GORZOWIE WLKP. SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Ul. Dekerta 1, 66-400 Gorzów Wlkp. 

60 40 100 

 
c) w zakresie części nr 3 – KP Kostrzyn n/O 

 
OFERTY NR 10 
WYKONAWCA:  

NOWY SZPITAL W KOSTRZYNIE NAD ODRĄ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Ul. Narutowicza 6, 66-470 Kostrzyn nad Odra 

- z ceną: 53.189,28 PLN  
- termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn.zm): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 
 
 
 



ZP – 29/2022 „Przeprowadzanie badań lekarskich osób zatrzymanych przez jednostki Policji  woj. lubuskiego”. 

 

2/5 

Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 3: 

POZYCJA W 

RANKINGU PO 

OCENIE 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

NOWY SZPITAL W KOSTRZYNIE NAD ODRĄ SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Ul. Narutowicza 6, 66-470 Kostrzyn nad Odra 

60 40 100 

 
d) w zakresie części nr 5 – KPP Międzyrzecz 

 
OFERTY NR 4 
WYKONAWCA:  

SZPITAL MIĘDZYRZECKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Ul. Konstytucji 3-go Maja 35, 66-300 Międzyrzecz 
- z ceną: 69.007,14 PLN (po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej w złożonej ofercie dodatkowej) 

- termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn.zm): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 
Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 5: 

POZYCJA W 

RANKINGU PO 

OCENIE 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUKTÓW 

1 

SZPITAL MIĘDZYRZECKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Ul. Konstytucji 3-go Maja 35,  

66-300 Międzyrzecz 

60 40 100 

2 

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL 

IM. DR NAUK MEDYCZNYCH RADZIMIRA ŚMIGIELSKIEGO 

SP. Z O.O. 

Ul. Szpitalna 5, 66-440 Skwierzyna 

41,95 40 81,95 

 
e) w zakresie części nr 6  - KP Skwierzyna 

 
OFERTY NR 12 
WYKONAWCA: 

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL IM. DR NAUK MEDYCZNYCH RADZIMIRA ŚMIGIELSKIEGO SP. Z O.O. 
Ul. Szpitalna 5, 66-440 Skwierzyna 

- z ceną: 36.472,32 PLN 
- termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn.zm): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 
Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 6: 

POZYCJA W 
RANKINGU PO 

OCENIE 

NAZWA WYKONAWCY 
LICZBA PKT W 
KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM: termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL 

IM. DR NAUK MEDYCZNYCH RADZIMIRA ŚMIGIELSKIEGO 
SP. Z O.O. 

Ul. Szpitalna 5, 66-440 Skwierzyna 

60 40 100 

 
f) w zakresie części nr 7  - KPP Nowa Sól 

 
OFERTY NR 2 
WYKONAWCA: 

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W NOWEJ SOLI 
Ul. Chałubińskiego 7, 67-100 Nowa Sól  

- z ceną: 488.398,00 PLN 
- termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn.zm): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 
 
 
 



ZP – 29/2022 „Przeprowadzanie badań lekarskich osób zatrzymanych przez jednostki Policji  woj. lubuskiego”. 

 

3/5 

Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 7: 

POZYCJA W 

RANKINGU PO 

OCENIE 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W NOWEJ SOLI 

Ul. Chałubińskiego 7, 67-100 Nowa Sól 

60 40 100 

 
g) w zakresie części nr 8  - KPP Słubice 

 
OFERTY NR 1 
WYKONAWCA: 

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL IM. PROFESORA ZBIGNIEWA RELIGI W SŁUBICACH SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Nadodrzańska 6; 69-100 Słubice  

- z ceną: 428.462,40 PLN 
- termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn.zm): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 
Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 8: 

POZYCJA W 

RANKINGU PO 

OCENIE 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL IM. 

PROFESORA ZBIGNIEWA RELIGI W SŁUBICACH SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Nadodrzańska 6; 69-100 Słubice 

60 40 100 

 
h) w zakresie części nr 10  - KPP Sulęcin 

 
OFERTY NR 3 
WYKONAWCA: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 
Ul. Witosa 7; 69-200 Sulęcin 

- z ceną: 269.375,80 PLN 
- termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn.zm): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 
Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 10: 

POZYCJA W 

RANKINGU PO 
OCENIE 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 
Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: termin 
płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 

Ul. Witosa 7; 69-200 Sulęcin 
60 40 100 

 
i) w zakresie części nr 11  - KPP Świebodzin 

 
OFERTY NR 11 
WYKONAWCA: 

NOWY SZPITAL W ŚWIEBODZINIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Ul. Młyńska 6, 66-200 Świebodzin 

- z ceną: 115.259,20 PLN 
- termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn.zm): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 
 

 
 
 
 
 



ZP – 29/2022 „Przeprowadzanie badań lekarskich osób zatrzymanych przez jednostki Policji  woj. lubuskiego”. 

 

4/5 

Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 11: 

POZYCJA W 

RANKINGU PO 

OCENIE 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

NOWY SZPITAL W ŚWIEBODZINIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Ul. Młyńska 6, 66-200 Świebodzin 

60 40 100 

 
j) w zakresie części nr 12  - KPP Wschowa 

 
OFERTY NR 7 
WYKONAWCA: 

NOWY SZPITAL WE WSCHOWIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Ul. Ks. Andrzeja Kostki 33, 67-400 Wschowa 
- z ceną: 133.711,94 PLN 

- termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn.zm): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 
Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 12: 

POZYCJA W 

RANKINGU PO 

OCENIE 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUKTÓW 

1 

NOWY SZPITAL WE WSCHOWIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Ul. Ks. Andrzeja Kostki 33, 67-400 Wschowa 

60 40 100 

 
k) w zakresie części nr 15  - KPP Żagań 

 
OFERTY NR 6 
WYKONAWCA: 

105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach 
Ul. Domańskiego 2, 68-200 Żary 

- z ceną: 235.791,00 PLN 
- termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn.zm): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 
Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 15: 

POZYCJA W 
RANKINGU PO 

OCENIE 

NAZWA WYKONAWCY 
LICZBA PKT W 
KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM: termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach 

Ul. Domańskiego 2, 68-200 Żary 

60 40 100 

 
l) w zakresie części nr 16  - KPP Żary 

 
OFERTY NR 6 
WYKONAWCA: 

105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach 
Ul. Domańskiego 2, 68-200 Żary 

- z ceną: 316.872,60 PLN 
- termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn.zm): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 
 
 

 
 
 
 
 



ZP – 29/2022 „Przeprowadzanie badań lekarskich osób zatrzymanych przez jednostki Policji  woj. lubuskiego”. 

 

5/5 

 
Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 16: 

POZYCJA W 

RANKINGU PO 

OCENIE 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Żarach 

Ul. Domańskiego 2, 68-200 Żary 

60 40 100 

 
                                                                                           

          Z A M A W I A J Ą C Y                
                                                                            
 

  


